
COD. F.  DESCRIZIONE PESO PZ X 
CT

PREZZO 
SINGOLO

PREZZO 
X CART

VS ORD. 
CART.

CUOR DI FRUTTA
2510 CUOR DI FRUTTA ASSORTITI SFUSI 1kg 5 19,00 95,00

2520 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA ALBICOCCA 200g 10 5,20 52,00

2521 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA CILIEGIA 200g 10 5,20 52,00

2522 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA LIMONE 200g 10 5,20 52,00

FAGOTTINI E RAVIOLETTI
2210 FAGOTTINI ALL'ALBICOCCA  200g 6 6,00 36,00

2211 FAGOTTINI ALLA CILIEGIA  200g 6 6,00 36,00

2212 FAGOTTINI ALLA MELA  200g 6 6,00 36,00

2213 FAGOTTINI AI FRUTTI DI BOSCO  200g 6 6,00 36,00

2220 RAVIOLETTI CREMA LIMONE  200g 6 6,00 36,00

2221 RAVIOLETTI CREMA ARANCIO  200g 6 6,00 36,00

2222 RAVIOLETTI GUSTO GIANDUIA 200g 6 6,00 36,00

2223 RAVIOLETTI CON CREMA AL CACAO E NOCCIOLE 200g 6 6,00 36,00

CANTUCCINI 
2670 CANTUCCINI ALLA MANDORLA SFUSI  1kg 5 14,80 74,00

2671 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI ALLA MANDORLA 200g 12 6,00 72,00

2672 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI ALLA MANDORLA E CIOCCOLATO 200g 12 6,00 72,00

2674 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI AL PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO 200g 12 8,00 96,00

BACI DI ROMAGNA
2501 BACI DI ROMAGNA MONODOSE 1kg 5 23,00 115,00

2503 BACI DI ROMAGNA in SACCHETTO REGALO 180g 12 5,90 70,80

LE TORTE
2750 DOLCE CREMA CARAMELLO  300g 12 7,00 84,00

2751 DOLCE CREMA AL GUSTO GIANDUIA  300g 12 6,90 82,80

2752 DOLCE CREMA AL PISTACCHIO  300g 12 7,60 91,20

2753 DOLCE LIMONCELLO PALLINI  300g 12 6,90 82,80

2754 DOLCE FRUTTA AL LIMONE  300g 12 6,90 82,80

2755 DOLCE FRUTTA AL MANDARINO DI CIACULLI  300g 12 6,90 82,80

2756 DOLCE FRUTTA AI FRUTTI DI BOSCO 300g 12 6,90 82,80

2757 DOLCE AI GRANI ANTICHI 300g 12 6,90 82,80

2758 ASS.TO TORTE DOLCE CREMA  AL CARAMELLO, AL GIANDUIA, AL PISTACCHIO 300g 18 7,31 131,50

2759 ASS.TO TORTE DOLCE FRUTTA AL MANDARINO, AI FRUTTI BOSCO E AL LIMONE  300g 18 7,04 126,70

2760 TORTA COOKIES  200g 12 8,20 98,40

APERTIVO ITALIANO

2800 VETRINA PASTICCERIA SALATA (52 PEZZI) 1 338,10

2801 ASTUCCIO PICCOLO CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI IN DIPLAY 60g 32 2,60 83,20

2802 SCATOLA GRANDE CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 520g 12 17,00 204,00

2803 COFANETTO REGALO LUNGO CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 120g 16 6,50 104,00

2804 COFANETTO REGALO BUSTA CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 240g 8 12,50 100,00

2805 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL CAVIALE ITALIANO 60g 12 14,50 174,00

2806 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO ALLE AGGIUGHE DEL CANTABRICO 60g 12 5,00 60,00

2807 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL GORGONZOLA 60g 12 5,00 60,00

2808 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL RADICCHIO 60g 12 5,00 60,00

COD. F.  DESCRIZIONE PESO PZ X CT PREZZO
SINGOLO

PREZZO
X CART

VS ORD. 
CART.

PASTICCERIA REGALO CLASSICA
2011 SCATOLA REGALO PICCOLA 215g 12 8,20 98,40
2012 SCATOLA REGALO GRANDE  430g 8 15,45 123,60

2033 COFANETTI ESAGONALI CON CANESTRELLI-COCCO-BASTOGNE-MARGHERITA CON CILIEGIA 150g 16 9,00 144,00

2034 COFANETTI ESAGONALI CON CIUFFO BICOLORE-CUOR DI CREMA-COOKIES-PASTICCINO CILIEGIA 150g 16 9,00 144,00

2035 COFANETTI ESAGONALI GRANDI CON PASTICCERIA DA TE 350g 8 16,00 128,00

2036 COFANETTI ESAGONALI CON CUOR DI FRUTTA ASS.TI 150g 16 9,00 144,00

LINEA COOKIES
2700 MINICOOKIES AL TRIPLO CIOCCOLATO - MONODOSE SFUSI 1kg 5 19,50 97,50
2710 SACCHETTO PICCOLO  200g 12 6,50 78,00

2712 PAPILLONS  100g 12 5,00 60,00

PASTICCERIA REGALO VETRINE
2340 VETRINA TRAVEL (29 PEZZI)  1 338,70 338,70
2341 SCATOLA REGALO  215g 12 7,30 87,60
2342 BISCOTTIERE IN METALLO 150/200g 4+4 11,50/13,80 101,20
2343 TAZZA 150g 8 9,50 76,00
2344 CAFFETTIERE 200g 6 20,00 120,00
2345 COFANETTO PICCOLO 215g 8 15,00 120,00
2346 COFANETTO GRANDE 430g 4 20,00 80,00
2350 VETRINA LE PATISSIER (25 PEZZI)  1 358,50 358,50
2351 COFANETTO PICCOLO 215g 8 9,50 76,00
2352 COFANETTO GRANDE 430g 4 16,00 64,00
2353 PORTA RICETTE 215g 6 13,00 78,00
2354 CONTENITORE PER ZUCCHERO E CACAO 200g 6 18,00 108,00
2355 BROCCA 200g 6 19,00 114,00
2356 LATTA PICCOLA 215g 8 14,00 112,00
2357 LATTA GRANDE 525g 4 21,00 84,00
2360 VETRINA SUNNY DAYS (30 PEZZI)  1 301,80 301,80
2361 BORSINA REGALO 215g 12 6,50 78,00
2362 PORTA TABLET 175g 8 11,00 88,00
2363 BEAUTY CASE 500g 6 19,00 114,00
2364 COFANETTO PORTA FOTO 345g 8 9,80 78,40
2365 COFANETTO TONDO UNCINETTO 180g 8 10,30 82,40
2366 BORSINA UNCINETTO 300g 6 13,30 79,80

PASTICCERIA REGALO ASSORTIMENTI
2330 ASSORTIMENTO CESTINI PIC NIC 215g 9 19,00 171,00

2331 ASSORTIMENTO SUMMER DRINKS 200g 12 10,00 120,00

2332 ASSORTIMENTO LATTE FLOWERS (12 PEZZI)  1 103,80 103,80

2333 ASSORTIMENTO PATCHWORK (12 PEZZI)  1 132,60 132,60

2334 ASSORTIMENTO PRIMAVERA  6+4 8,50/11,50 97,00

2335 ASSORTIMENTO DAISIES (12 PEZZI)  1 167,20 167,20

2336 ASSORTIMENTO BON VOYAGE 125/300g 6+6 7,80/10,50 109,80

2441 SCATOLA REGALO BONJOUR 215g 12 7,30 87,60

2442 ASSORTIMENTO BONJOUR (10 PEZZI)  1 143,20 143,20

2486 ASSORTIMENTO MADAME (12 PEZZI)  1 154,00 154,00

2490 ASSORTIMENTO APERIBOX DAMA 3+3 18,00 108,00

SFUSA IN VASSOIO
2165/N16 ASS.TO CUOR DI CREMA NOCCIOLE E COOKIES 750g 4 16,50 66,00

2174/N17 ASS.TO CANTUCCINI 600g 4 15,45 61,80

2176/N16 ASSORTIMENTO PASTICCERIA DA TE' 750g 4 16,45 65,80

2177/P18 ASS.TO CUOR DI FRUTTA ALBICOCCA/CILIEGIA 750g 4 16,45 65,80

2190 PASTICCERIA MISTA SFUSA MONODOSE 750g 4 16,45 65,80

AMARETTI
2600 AMARETTI ALLA MANDORLA SFUSI  1kg 5 20,50 102,50

2601 ASTUCCIO REGALO CON  AMARETTI ALLA MANDORLA 215g 12 7,20 86,40

2630 AMARETTI AL CIOCCOLATO 1kg 5 22,50 112,50

2631 ASTUCCI REGALO CON AMARETTI AL CIOCCOLATO 215g 12 7,70 92,40

2644 AMARETTI MISTI SFUSI  1kg 6 22,50 135,00

PROPOSTA DI COMMISSIONE N° del Agente Cod. Cliente

RAGIONE SOCIALE CITTÀ

PAGAMENTO BANCA ABI CAB

SETTIMANA DI PARTENZA CHIUSURA NOTE

                                                        

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Il presente ordine è assunto salvo approvazione della casa e potrà essere annullato e ridotto in relazione 
alla disponibilità di prodotti. NON SI ACCETTANO RESI. Il pagamento deve eseguirsi nei termini indicati in 
fattura, scaduti i quali decorreranno gli interessi di mora nella misura legale e la rivalutazione monetaria 
secondo gli indici ISTAT dei prezzi al consumo. Foro Competente per qualsiasi controversia sarà quello di 
Forlì. PORTO FRANCO AL RAGGIUNGIMENTO DELL’IMPORTO RICHIESTO.

Pasticceria Regalo e ContinuativaPasticceria Regalo e Continuativa
Primavera Estate 2024Primavera Estate 2024Via Martin Luther King, 17 - 47121 FORLÍ – ITALIA

Tel. 0543 83200 - Fax 0543 83219
Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00851680405
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Pasticceria Regalo e ContinuativaPasticceria Regalo e Continuativa

Listino Prezzi Consigliati al pubblico
Primavera Estate 2024

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Il presente ordine è assunto salvo approvazione della casa e potrà essere annullato e ridotto in relazione alla 
disponibilità di prodotti. NON SI ACCETTANO RESI. Il pagamento deve eseguirsi nei termini indicati in fattura, 
scaduti i quali decorreranno gli interessi di mora nella misura legale e la rivalutazione monetaria secondo 
gli indici ISTAT dei prezzi al consumo. Foro Competente per qualsiasi controversia sarà quello di Forlì. PORTO 
FRANCO AL RAGGIUNGIMENTO DELL’IMPORTO RICHIESTO.

Primavera Estate 2024Primavera Estate 2024

COD. F.  DESCRIZIONE PESO PZ X 
CT

PREZZO CONSIGLIATO
AL PUBBLICO

CUOR DI FRUTTA
2510 CUOR DI FRUTTA ASSORTITI SFUSI 1kg 5 28,50
2520 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA ALBICOCCA 200g 10 7,80

2521 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA CILIEGIA 200g 10 7,80

2522 PACCHETTO CON CUOR DI FRUTTA LIMONE 200g 10 7,80

FAGOTTINI E RAVIOLETTI
2210 FAGOTTINI ALL'ALBICOCCA  200g 6 9,00

2211 FAGOTTINI ALLA CILIEGIA  200g 6 9,00

2212 FAGOTTINI ALLA MELA  200g 6 9,00

2213 FAGOTTINI AI FRUTTI DI BOSCO  200g 6 9,00

2220 RAVIOLETTI CREMA LIMONE  200g 6 9,00

2221 RAVIOLETTI CREMA ARANCIO  200g 6 9,00

2222 RAVIOLETTI GUSTO GIANDUIA 200g 6 9,00

2223 RAVIOLETTI CON CREMA AL CACAO E NOCCIOLE 200g 6 9,00

CANTUCCINI 

2670 CANTUCCINI ALLA MANDORLA SFUSI  1kg 5 22,20

2671 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI ALLA MANDORLA 200g 12 9,00

2672 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI ALLA MANDORLA E CIOCCOLATO 200g 12 9,00

2674 SACCHETTI JUTA CON CANTUCCINI AL PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO 200g 12 12,00

BACI DI ROMAGNA
2501 BACI DI ROMAGNA MONODOSE 1kg 5 34,50

2503 BACI DI ROMAGNA in SACCHETTO REGALO 180g 12 8,90

LE TORTE

2750 DOLCE CREMA CARAMELLO  300g 12 10,50

2751 DOLCE CREMA AL GUSTO GIANDUIA  300g 12 10,40

2752 DOLCE CREMA AL PISTACCHIO  300g 12 11,40

2753 DOLCE LIMONCELLO PALLINI  300g 12 10,40

2754 DOLCE FRUTTA AL LIMONE  300g 12 10,40

2755 DOLCE FRUTTA AL MANDARINO DI CIACULLI  300g 12 10,40

2756 DOLCE FRUTTA AI FRUTTI DI BOSCO 300g 12 10,40

2757 DOLCE AI GRANI ANTICHI 300g 12 10,40

2758 ASS.TO TORTE DOLCE CREMA  AL CARAMELLO, AL GIANDUIA, AL PISTACCHIO 300g 18 11,00

2759 ASS.TO TORTE DOLCE FRUTTA AL MANDARINO, AI FRUTTI BOSCO E AL LIMONE  300g 18 10,60

2760 TORTA COOKIES  200g 12 12,30

APERITIVO ITALIANO

2801 ASTUCCIO PICCOLO CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI IN DIPLAY 60g 32 3,90

2802 SCATOLA GRANDE CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 520g 12 25,50

2803 COFANETTO REGALO LUNGO CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 120g 16 99,75

2804 COFANETTO REGALO BUSTA CON PASTICCERIA SALATA MISTA IN 2 ASS.TI 240g 8 18,75

2805 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL CAVIALE ITALIANO 60g 12 21,75

2806 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO ALLE AGGIUGHE DEL CANTABRICO 60g 12 7,50

2807 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL GORGONZOLA 60g 12 7,50

2808 COFANETTO REGALO CON PASTICCINO SALATO RIPIENO AL RADICCHIO 60g 12 7,50

COD. F.  DESCRIZIONE PESO PZ X CT PREZZO CONSIGLIATO
AL PUBBLICO

PASTICCERIA REGALO CLASSICA
2011 SCATOLA REGALO PICCOLA 215g 12 12,30

2012 SCATOLA REGALO GRANDE  430g 8 23,20

2033 COFANETTI ESAGONALI CON CANESTRELLI-COCCO-BASTOGNE-MARGHERITA CON CILIEGIA 150g 16 13,50

2034 COFANETTI ESAGONALI CON CIUFFO BICOLORE-CUOR DI CREMA-COOKIES-PASTICCINO CILIEGIA 150g 16 13,50

2035 COFANETTI ESAGONALI GRANDI CON PASTICCERIA DA TE 350g 8 24,00

2036 COFANETTI ESAGONALI CON CUOR DI FRUTTA ASS.TI 150g 16 13,50

LINEA COOKIES
2700 MINICOOKIES AL TRIPLO CIOCCOLATO - MONODOSE SFUSI 1kg 5 29,30

2710 SACCHETTO PICCOLO  200g 12 9,80

2712 PAPILLONS  100g 12 7,50

PASTICCERIA REGALO VETRINE
2341 SCATOLA REGALO  215g 12 11,00

2342 BISCOTTIERE IN METALLO 150/200g 4+4 17,25/20,70

2343 TAZZA 150g 8 14,30

2344 CAFFETTIERE 200g 6 30,00

2345 COFANETTO PICCOLO 215g 8 22,50

2346 COFANETTO GRANDE 430g 4 30,00

2351 COFANETTO PICCOLO 215g 8 14,30

2352 COFANETTO GRANDE 430g 4 24,00

2353 PORTA RICETTE 215g 6 19,50

2354 CONTENITORE PER ZUCCHERO E CACAO 200g 6 27,00

2355 BROCCA 200g 6 28,50

2356 LATTA PICCOLA 215g 8 21,00

2357 LATTA GRANDE 525g 4 31,50

2361 BORSINA REGALO 215g 12 9,80

2362 PORTA TABLET 175g 8 16,50

2363 BEAUTY CASE 500g 6 28,50

2364 COFANETTO PORTA FOTO 345g 8 14,70

2365 COFANETTO TONDO UNCINETTO 180g 8 15,50

2366 BORSINA UNCINETTO 300g 6 20,00

PASTICCERIA REGALO ASSORTIMENTI
2330 ASSORTIMENTO CESTINI PIC NIC 215g 9 28,50

2331 ASSORTIMENTO SUMMER DRINKS 200g 12 15,00

2334 ASSORTIMENTO PRIMAVERA  6+4 12,80/17,30

2336 ASSORTIMENTO BON VOYAGE 125/300g 6+6 11,70/15,80

2441 SCATOLA REGALO BONJOUR 215g 12 11,00

2490 ASSORTIMENTO APERIBOX DAMA 3+3 27,00

SFUSA IN VASSOIO
2165/N16 ASS.TO CUOR DI CREMA NOCCIOLE E COOKIES 750g 4 24,80

2174/N17 ASS.TO CANTUCCINI 600g 4 23,20

2176/N16 ASSORTIMENTO PASTICCERIA DA TE' 750g 4 24,70

2177/P18 ASS.TO CUOR DI FRUTTA ALBICOCCA/CILIEGIA 750g 4 24,70

2190 PASTICCERIA MISTA SFUSA MONODOSE 750g 4 24,70

AMARETTI
2600 AMARETTI ALLA MANDORLA SFUSI  1kg 5 30,80

2601 ASTUCCIO REGALO CON  AMARETTI ALLA MANDORLA 215g 12 10,80

2630 AMARETTI AL CIOCCOLATO 1kg 5 33,80

2631 ASTUCCI REGALO CON AMARETTI AL CIOCCOLATO 215g 12 11,60

2644 AMARETTI MISTI SFUSI  1kg 6 33,80
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